令和 年 月 日

総括監督員 ○○ ○○ 様

請負人 □□電気株式会社

現場代理人 ○○○ ○

施工設計承諾申請書

（ 第 ２ 回 ）

標記について関係図書を添えて申請しますので承諾をお願い致します。

記

１．工 事 名 下水処理センター○○施設電気設備工事

２．工 期 令和 3 年 6 月 9 日 ～ 令和 3 年 12 月 3 日

３．承 諾 内 容 E-04 ○○棟電気室 配線配管図（平面図）

E-05～07 管廊 配線配管図（平面図）

E-08 高所配線作業図（断面図）

令和 年 月 日

旭川市水道局 上下水道部 下水処理センター

総括監督員 主任監督員 監督員

承諾について水道局が記載するた

め，□内は必ず空白とすること。

工種，施工箇所に応じた図面，施工の品質・安全管理の書類等を添付する。

契約工期を

記載する。